1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
EDITAL PRPGP/UFSM 019/2024

Resultado Chamada para indicação ao Destaque em Pesquisa na UFSM 2024

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa da Universidade Federal de Santa Maria

torna público o resultado do Edital Destaque em Pesquisa 2024:

Professor agraciado:

Prof. MARCIO ANTONIO MAZUTTI

Área do Conhecimento: Engenharia Química

Santa Maria, 24 de outubro de 2024.

Prof. Dr. Leandro Souza da Silva

Coordenador de Pesquisa

PRPGP

Anexo de edital (010)
Descrição Nome do arquivo

Resultado Destaque em Pesquisa 2024.pdf8
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.085708/2024-51
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LEANDRO SOUZA DA SILVA (Coordenador(a))
01.09.25.00.0.0 - COORDENADORIA DE PESQUISA - CPESQ/PRPGP

24/10/2024 15:24:30

Código Verificador: 4866847

Código CRC: 7dd9493b

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4866847&crc=7dd9493b
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4866847&crc=7dd9493b
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4866847&crc=7dd9493b